D)

AC Hydraulic Hydraulischer Rangierheber
(Hochheber) DK50HLQ

Hochheber optimal flr Land- und Baumaschinen oder LKWs, 5.0 t

AKTION

Art. Nr.: 36 040 00

Beschreibung

* Niedrige min. H6he von nur 140 mm
Optionale Luftgummirader zum leichten Verfahren (Zubehor)

Breiter und robuster Rahmen aus hochfestem Stahl
SchnellhubfuBpedal zum schnellen Uberbriicken des Leerhubs

Technische Daten

Kapazitat 5t

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch - www.ksu.ch

1/2


https://www.ksu.ch/de/brand/100
https://www.ksu.ch/thumbor/SwvT2EdHE7GW5Y6_KSVl0GdcgLk=/fit-in/3600x2700/filters:cachevalid(2024-09-23T08:04:50.228332):strip_icc():strip_exif()/Artikelbilder/DK50HLQ_1.jpg

D)

Min. Hohe
Max. Héhe
Rahmenlange
Rahmenhdéhe
Lange, Hebel
Breite

Gewicht

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen

140 mm
975 mm
1290 mm
265 mm
1200 mm
525 mm
170 kg

T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch - www.ksu.ch

2/2



