

AC Hydraulic Hydraulischer Rangierheber (Hochheber) DK50HLQ

Hochheber optimal für Land- und Baumaschinen oder LKWs, 5.0 t







Beschreibung

- · Niedrige min. Höhe von nur 140 mm
- Optionale Luftgummiräder zum leichten Verfahren (Zubehör)
- · Breiter und robuster Rahmen aus hochfestem Stahl
- Schnellhubfußpedal zum schnellen Überbrücken des Leerhubs

Technische Daten

Kapazität	5 t
Min. Hohe	140 mm



Max. Höhe	975 mm
Rahmenlänge	1290 mm
Rahmenhöhe	265 mm
Länge, Hebel	1200 mm
Breite	525 mm
Gewicht	170 kg